

STRÄDELÄNGAN Ekonomisk Förening

Styrelsemöte 2022-05-03



Närvarande: Bo Hallin, Marjanna de Jong, Stig-Olof Larsson, Jonas Lindhe, Marie Sjödin och Christer Fahlström

1	Föregående protokoll mm Inga synpunkter eller tillägg framkom avseende föregående protokoll. Till justeringsman valdes Jonas Lindhe.	Jonas
2	Ekonomi Skulden till banken är för närvarande ca 18 000 kr. Driftsbidrag på ca 50.000 kr har hittills betalats in. Cirka 10.000 kr saknas ännu. Vårt elavtal hos Vattenfall går ut sista maj och vi har hittills betalat 51,90 öre/kWh. Det ny blir på 153,10 öre/kWh, dvs 101,20 öre mer per kWh. Fastpris i tre år. Ger en merkostnad på ca 15.000 kr/år. Även nätavgifterna kan komma att stiga i pris.	Christer
3	Andelar En andel har bytt ägare sedan förra mötet. 33 privata andelar är till salu. Föreningen förfogar över 9 andelar, som skänkts till föreningen. Alla uppmanas att hitta köpare till dessa andelar.	Alla
4	Renovering Spackling och grundmålning är klart på platsen för radiatorerna. Slutmålning återstår innan radiatorerna på ovanvåningen kan monteras. Utbyte och komplettering av elledningar på ovanvåningen planeras. Kontakt tas med Bengt Strand. Vidare inredning på ovanvången och omläggning av golvet i högra rummet skjuts på framtiden. Önskemål om förhöjning av toasitsen har framförts. Eftersom vi har ett antal äldre personer i föreningen gör vi detta inköp. Bosse har undersökt priset. En sits med ställbar förhöjning och armstöd kostar ca 1.300 kr. Beslut: Bosse köper förhöjning. Bosse skickar ut fråga till andelsägarna om någon kan tänka sig sätta plattor i vinkeln utanför köket eller om någon har tips på någon som kan göra det till bra pris. Stenplattor till entrén inköpes.	Christer Bosse Bosse Bosse

5	<p>Underhåll</p> <p>En rejäl vårstädning med fönsterputsning gjordes den 11/4 med Ylva Hallin som samordnare.</p> <p>Trädgårdsgruppen under ledning av Inger Ljungbertz är självgående och har redan städat upp efter vintern.</p> <p>Utemöblerna behöver oljas.</p>	Christer
6	<p>Aktiviteter</p> <p>Bemanningen av söndagscaféerna är ett återkommande problem. Det beslutades att försöka ordna kompletterande aktiviteter i samband med caféerna. Då "Ställbart" var där med sina veteranmopeder, så var tyvärr vädret inte det bästa. Olika nya förslag och namn på föredragshållare dryftades.</p> <p>Däremot genomfördes en bildvisning under söndagscaféet den 8/5 av Stig-Olof Larsson på temat bilder och ljud på och från fåglar i Dalby och Lund.</p> <p>Resterande söndagscaféer under våren ställs in, bl.a. kolliderar ett med Karnevalen i Lund den 22 maj. Höstens första café blir i vecka 34, söndagen den 28/8.</p> <p>Efter Christers sherryprovning finns rester kvar. Christer planerar in en ny provning. Skjuts till hösten.</p> <p>Förslag på kommande aktiviteter:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Perfectly Squared Brewing ölkväll i slutet på maj eller början på juni • Nationaldagsfirande, skrinläggs. • Konsert i någon form med vår andelsägare, riksspelman Mats Edén 	<p>Christer</p> <p>Bosse</p> <p>Bosse</p>
7	<p>Övrigt</p> <p>Endast Christer var närvarande på mötet med Sven Holmgren m fl. På mötet beslöts att man i princip skulle skapa en lös paraplyorganisation för alla föreningar i Dalby, främst de som sysslar med kultur i någon form. Tanken är att t.ex. nya Dalbybor skall kunna gå in på hemsidan och leta upp en förening man kan vara intresserad av. Sedan kan man gå vidare till respektive förening. Tanken är också att undvika att föreningarna lägger viktiga aktiviteter samtidigt varför en kort agenda skall också finnas.</p>	<p>Christer</p> <p>Jonas</p> <p>Bosse</p>
8	<p>Nästa möte</p> <p>Nästa styrelsemöte bestäms till onsdagen den 15 juni kl. 19.00.</p>	

Vid protokollet
Christer Fahlström

Justeras

Christer Fahlström

Jonas